O prazo para entrega do produto será após o encerramento do processo e a 

partir da assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogações por até 60 

(sessenta) meses conforme previsto na Lei 14.133/2021 

VALOR ESTIMADO 

A estimativa preliminar do valor da contratação para aquisição da mesa é de 

R$ 2.180,80 (dois mil cento e oitenta reais e oitenta centavos) especificando o valor 

unitário, que será pago após a sua entrega. 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

DISPOSIÇÕES GERAIS 
 Os interessados poderão obter informações adicionais e/ou retirar o edital